
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

    
 

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、検査委託先の変更に伴う検査内容の変更に 

ついてご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

 

記 

 

 

■ 実 施 日   2022 年 6 月 1 日（水）ご依頼分より 

 

■ 対象項目と変更内容 

項目コード 検 査 項 目 検査材料 変更内容 新 現 

3625 4 鉄（Fe） 畜尿 

報告範囲 

（単位） 

0.07 未満、 

0.07～99999.99 

  （ｍg/day） 

0.03 以下、 

0.03～99999.99 

  （ｍg/day） 

感度以下 

の場合 
0.07 mg/day未満 

0.03 mg/day以下 

（報告コメント： 

測定の単位はｍｇ/Lです） 

                               ※上記以外の変更はございません 

 

2022-2 INFORMATION 


